乌鲁木齐县总工会关于开展2015年预算信息公开自查工作情况汇报

为贯彻落实财政厅2018年12月8日各地（州、市）财政局长视频会议要求，按照《关于开展2015-2018年预决算信息公开自查工作的通知》（乌财预【2018】88号）文件要求，为进一步提升我县预决算信息公开质量，现将我单位2015年预决算信息公开工作自查有关事项作如下汇报：

主要职责：

1、职工教育、培训。维护职工合法权益，关心职工生活，促进就业再就业。

2、乌鲁木齐县总工会基本情况：乌鲁木齐县总工会在编在职人数2人，退休人数6人。

3、2015年财政拨款预算数据：63.25万元，其中行政运行（群众团体事务）59.65万元，公务接待费0.4万元，公务用车费3.2万元，特此说明。

二、认真填写了公开情况核实表。

三、重点对三公经费进行了公开。

四、后附相关数据包。

乌鲁木齐县总工会

2018年12月22日
— 6 —

— 7 —